
 

 

UCHWAŁA NR LVI/513/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/291/2009 Rady Miejskiej w Węgorzewie  

z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminów przyznawania i wypłacania niektórych 

składników wynagrodzenia oraz nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych w Gminie Węgorzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 Ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762)  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/291/2009 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminów przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz nagród 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych w Gminie Węgorzewo wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W Załączniku nr 2 stanowiącym Regulamin przyznawania i ustalania wysokości dodatków funkcyjnych 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych w Gminie Węgorzewo §2 ustęp 

2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wysokość dodatków funkcyjnych dla nauczycieli wymienionych w ust. 1 wynosi: 

a) opiekun stażu - 150 zł, 

b) wychowawca klasy – 300 zł, 

c) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym w przedszkolu i w szkole podstawowej – 300 zł. 

d) mentor – 150 zł.”; 

2) W Załączniku nr 2 stanowiącym Regulamin przyznawania i ustalania wysokości dodatków funkcyjnych 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych w Gminie Węgorzewo §5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. 1. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w § 1 przysługuje również nauczycielom, którym 

powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5702


		2022-12-16T11:43:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




